АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

15 апреля  2015 года   № 14
с. Окунев Нос, Республики Коми
	О мерах безопасности на водоемах в весенний период

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с наступлением теплой погоды и началом разрушения структуры льда
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выход людей и выезд техники на лед водоемов запретить.
2. Администрации сельского поселения «Окунев Нос» и участковому уполномоченному милиции проводить рейды-проверки по соблюдению гражданами правил безопасности на водоемах.
3. Постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава администрации сельского

поселения  «Окунев Нос»                                                          Т.С. Филиппова